PAGE
2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

   от  31.08.2018
                                                                                              № 281
с. Небуг

О проведении торгов в форме открытого
аукциона на право заключения договоров

аренды движимого имущества (автотранспорта)
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами РФ от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года      № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 29 марта 2018 года    № 225, на основании заявления директора ООО «МАСиКО» - Минаевой О.С. от 30 августа 2018 года № 63,  п о с т а н о в л я ю:

1.Комиссии по организации и проведению торгов, аукционов и конкурсов по продаже и передаче в аренду муниципального имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района (Шевченко) подготовить и провести процедуру торгов в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды движимого имущества (автотранспорта) на возмездной основе согласно приложению (прилагается).
2.Определить, что начальную (минимальную) цену лотов Аукциона определяет независимый оценщик на основании Федерального закона от          29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3.МКУ «Центр развития муниципальной собственности» (Шхалахов):
1)подготовить и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района www.nebug.tuapse.ru информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды движимого имущества (автотранспорта);

2)передать соответствующее движимое имущество (автотранспорт) победителю аукциона по актам приема-передачи не позднее, чем через 30(тридцать) дней со дня заключения соответствующих договоров аренды.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района – Шевченко Е.О.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              Р.К. Ачох